
ST2N-7

15
65

15
66

15
67

15
68

15
69

15
70

15
71

15
72

15
73

15
74

15
75 15

76 15
77 15

78 15
79 15

80 15
81 15

82 15
83 15
84 15
85 15

86 15
87 15

88 15
89 15

90 15
91 15

92 15
93 15

94 15
95 15

96 15
97 15

98 15
99 16

00 16
01 16

02 16
03 16

04 16
05 16

06 16
07 16

08 16
09 16

10 16
11 16

12 16
13 16

14 16
15 16

16 16
17 16

18 16
19 16

20 16
21 16

22 16
23 16

24 16
25 16
26

16
27

27

27 27

27

28

28 28

28

COTA 
 TERRENO NATURAL

COTA 
MATERIAL DE 1º CAT.

COTA 
 MATERIAL DE 2º CAT 

COTA 
MATERIAL DE 3º CAT.

ESTAQUEAMENTO

ST2N-07
POÇO-42

POÇO-43

POÇO-44

POÇO-45

POÇO-46

DESENHO DE REFERÊNCIANº DATA REVISÃO EXECUTADO POR APROVADO POR
CODEVASF

ACEITO DATA
NOTA:

R01

Prancha:

Escala:

Responsável Técnico: Assinatura:

Empresa Consultora:

Assinatura:Projetista:

ALEXANDRE VELÁSQUEZ JÚNIOR - CREA 53899/D-PE

ANTONIO C. VIDON - CREA 2724/D - DF

Contrato:

Desenho:

Sub-Assunto:

Data:Revisão:

Desenhista:

Vanilson Monteiro

Assunto:

1/2000 H - 1/200 V

28/36

CT.0.166.00_2020 - PROJETO EXECUTIVO E ESTUDOS COMPLEMENTARES DOS 
SISTEMAS ADUTORES NA REGIÃO DO SERIDÓ NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROJETO EXECUTIVO

MARÇO/2022

SER-2N-PE-GEO-028-R0.2

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL – MDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF 

PLANTA BAIXA  
ESCALA 1/2000

00 AGO/2021 ALEXANDRE VELÁSQUEZEMISSÃO INICIAL

ESTUDO GEOLÓGICO/GEOTÉCNICO

MATERIAIS DE 1º, 2º E 3º CATEGORIAS 
PLANTA BAIXA E PERFIL 
EST. 1566+0,00 A EST. 1624+0,00

ANA PAULA

PLANTA BAIXA  
ESCALA 1/2000

286

288

290

292

294

296

298

300

302

304

306

308

310

312

314

316

318

320

322

324

326

328

330

332

MAR/202201 ESTUDOS COMPLEMENTARES ALEXANDRE VELÁSQUEZ ANA PAULA


